東京ふれあいロード・プログラム

活動に係る支援の要望書
令和　　　年　　　月　　　日

東京都建設局長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　東京ふれあいロード・プログラムの活動において、活動費用の一部支援を希望するので、下記のとおり要望します。

記

	希望する用具等
（清掃用具、花苗の種類などを

具体的に記入してください。）
	数量
	使用目的・用途
	使用時期

（注意事項）
①支援金有の協定を締結し、有償団体として認定された場合に限り要望することができます。支援金額（上限金額）は後日、通知します。
②この支援金は、活動に直接係る清掃用具、花苗等の購入費用に限られます。

③支援金額の上限は、１団体につき、最高８万円です。
④支援金の支出方法は、精算払いとします。先払いで用具等を購入のうえ、年２回の精算時期に確定額を口座振込にて支払います。
⑤支援金の翌年度繰越はできません。
〔特記事項〕

令和　　年度